Caracteristicas técnicas pellet

Potencia térmica maxima

Potencia térmica minima

Rendimiento energético a potencia maxima
Rendimiento energético a potencia minima
Consumo de pellet a potencia maxima
Consumo de pellet a potencia minima
Autonomia a potencia maxima

Autonomia a potencia minima

Emisiones de CO a potencia maxima
Emisiones de CO a potencia minima
Temperatura del humo a potencia maxima
Temperatura del humo a potencia minima
Capacidad del deposito

Volumen a calentar

Diametro salida de humos

Mando a distancia

Peso

Requisito de combustible - pellet
Combustible
Diametro

Longitud

Categoria
Categoria

Subcategoria

10,1 kW
2.9 kw
90,3 %
92,9 %
2,2 Kg/h
0,7 Kg/h
11h horas
33h horas
0,050 %
0,017 %
180 °C
85°C
35 litros
Desde 217 Hasta 290 m3
80cm @
Si

180 Kg

Pellet
6-80

L3/ 40mm

Productos a Pellet

Estufas de pellet aire



